
ZARZĄDZENIE NR 295/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXXVII sesji w dniu 24 października 2018 r.:

1) Nr XXXVII/237/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.;

2) Nr XXXVII/238/2018  w sprawie zmiany Statutu Gminy Bakałarzewo;

3) Nr XXXVII/239/2018 w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Bakałarzewo;

4) Nr XXXVII/240/2018  w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej;

5) Nr XXXVII/241/2018  w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na lata 2019-2020;

6) Nr XXXVII/242/2018  w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy dzierżawy po umowie zawartej 
na czas oznaczony;

7) Nr XXXVII/243/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu         mieszkalnego 
znajdującego się w budynku w Zdrębach wchodzącego w skład mieszkaniowego        zasobu Gminy 
Bakałarzewo na czas oznaczony do 3 lat na rzecz Agnieszki Dzida;

8) Nr XXXVII/244/2018 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu      
zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo w obrębie geodezyjnym Bakałarzewo       
dotyczącym części wsi Bakałarzewo I”;

9) Nr XXXVII/245/2018  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu       zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w części obrębu geodezyjnego         Bakałarzewo – rejon drogi 
wojewódzkiej nr 653 i drogi powiatowej nr 1121B oraz zmiany       miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bakałarzewo dotyczącym części wsi      Bakałarzewo II;

10) Nr XXXVII/246/2018 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu       zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w części obrębu geodezyjnego Nieszki – I;

11) Nr XXXVII/247/2018 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w części obrębu geodezyjnego Kotowina –       II;

12) Nr XXXVII/248/2018  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu       
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w częściach obrębów geodezyjnych Nowy       
Skazdub i Zdręby – rejon jeziora Skazdubek;

13) Nr XXXVII/249/2018 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w części obrębu geodezyjnego Bakałarzewo – w rejonie jeziora 
Sumowo;

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

Id: 81B9E757-26BE-4C8E-9C2F-99F325B79941. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 81B9E757-26BE-4C8E-9C2F-99F325B79941. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 295/2018

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 25 października 2018 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpis
pracownika

1. Nr XXXVII/237/2018  zmian w budżecie gminy na 
2018 r.

Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska

2. Nr XXXVII/238/2018 zmiany Statutu Gminy 
Bakałarzewo;

Kierownik 
Referatu OPA 
Ewa Żukowska

3. Nr XXXVII/239/2018 przyjęcia Regulaminu 
dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Bakałarzewo

Młodszy 
Referent 
Aneta Plaga

4. Nr XXXVII/240/2018 obywatelskiej inicjatywy 
uchwałodawczej

Kierownik 
Referatu OPA 
Ewa Żukowska

5. Nr XXXVII/241/2018 uchwalenia programu 
współpracy Gminy Bakałarzewo 
z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 
lata 2019-2020

Kierownik 
Referatu OPA 
Ewa Żukowska

6. Nr XXXVII/242/2018 wyrażenia zgody na kontynuację 
umowy dzierżawy po umowie 
zawartej na czas oznaczony

Inspektor
Janina 
Wróblewska

7. Nr XXXVII/243/2018 wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy najmu lokalu         
mieszkalnego znajdującego się 
w budynku w Zdrębach 
wchodzącego w skład 
mieszkaniowego        zasobu 
Gminy Bakałarzewo na czas 
oznaczony do 3 lat na rzecz 
Agnieszki Dzida

Inspektor
Janina 
Wróblewska

8. Nr XXXVII/244/2018 przystąpienia do sporządzenia 
zmiany „Miejscowego planu      
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Bakałarzewo w obrębie 
geodezyjnym Bakałarzewo       
dotyczącym części wsi 
Bakałarzewo I”

Inspektor
Janina 
Wróblewska

9. Nr XXXVII/245/2018 przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu       
zagospodarowania 
przestrzennego obszaru 
położonego w części obrębu 
geodezyjnego         Bakałarzewo 
– rejon drogi wojewódzkiej nr 
653 i drogi powiatowej nr 
1121B oraz zmiany       
miejscowego planu 
zagospodarowania 

Inspektor
Janina 
Wróblewska

Id: 81B9E757-26BE-4C8E-9C2F-99F325B79941. Podpisany Strona 1



przestrzennego gminy 
Bakałarzewo dotyczącym części 
wsi      Bakałarzewo II

10. Nr XXXVII/246/2018 przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu       
zagospodarowania 
przestrzennego obszaru 
położonego w części obrębu 
geodezyjnego Nieszki – I

Inspektor
Janina 
Wróblewska

11. Nr XXXVII/247/2018 przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu
zagospodarowania 
przestrzennego obszaru 
położonego w części obrębu 
geodezyjnego Kotowina –       II

Inspektor
Janina 
Wróblewska

12. Nr XXXVII/248/2018 przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu       
zagospodarowania 
przestrzennego obszaru 
położonego w częściach 
obrębów geodezyjnych Nowy       
Skazdub i Zdręby – rejon jeziora 
Skazdubek

Inspektor
Janina 
Wróblewska

13. Nr XXXVII/249/2018 przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego obszaru 
położonego w części obrębu 
geodezyjnego Bakałarzewo – 
w rejonie jeziora Sumowo

Inspektor
Janina 
Wróblewska

Id: 81B9E757-26BE-4C8E-9C2F-99F325B79941. Podpisany Strona 2




